PLACÉAT tibi, sancta Trínitas, obséquium servitútis meæ, et præsta, ut sacrificium, quod óculis tuæ majestátis indígnus obtúli, tibi sit acceptábile, mihíque, et ómnibus pro quibus illud obtúli, sit te miseránte propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

TÉRDELVE AZ ÁLDÁS
A pap halkan mondja:

BENEDÍCTIO † Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti, descéndat super vos, et máneat semper.

Mind: Amen.

ÁLLVA AZ UTOLSÓ EVANGÉLIUM

Az oltár evangéliumos oldala (=bal oldal) felé fordulva, a pap halkan mondja:

Dóminus vobiscum.

Ministráns: Et cum spíritu tuo.

Pap. † Inítium sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Ministráns: Glória tibi, Dómine.

AZ Úr legyen veletek. *Mind. És a te lelkeddel.*

Pap: Menjetek, itt az elbocsátás.

Mind: Istennek legyen hála.

Halotti misékben:

Pap: Nyugodjanak békében. Mind: Amen.

Az oltár előtt meghajolva, csendben mondja:

LEGYEN TETSZÉSEDRE, Szentháromság, hódoló szolgálatom, és add, hogy az áldozat, melyet Fölséged színe előtt én, méltatlan, bemutattam, neked kedves legyen: nekem pedig és mindazoknak, kikért azt bemutattam, irgalmadból engesztelést szerezzen. Krisztus, a mi Urunk által. Ámen.

TÉRDELVE AZ ÁLDÁS
A pap halkan mondja:

A MINDENHATÓ ISTENNEK † az Atyának, és a Fiúnak, és a Szentléleknek áldása szálljon le rátok, és maradjon veletek mindenkor. *Mind: Amen.*

ÁLLVA AZ UTOLSÓ EVANGÉLIUM

Az oltár evangéliumos oldala (=bal oldal) felé fordulva, a pap halkan mondja:

AZ Úr legyen veletek. *Ministráns: És a te lelkeddel.*

Pap † A szent evangélium kezdete Szent János szerint.

Ministráns: Dicsőség Neked, Urunk.

IN PRINCÍPIO erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil: Quod factum est, in ipso vita erat, et vita erat lux hóminum: Et lux in ténebris lucet, et ténebrae eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium ut testimónium perhibéret de lúmine, ut omnes créderunt per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhibéret de lúmine. Erat lux vera, quæ illúminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt. Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem fílios Dei fíeri, his, qui credunt in nómine eius: Qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. *(Itt mindenki térdet hajt)* **ET VERBUM CARO FACTUM EST, ET HABITÁVIT IN NOBIS:** Et vídimus glóriam eius, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis.